

تنها دختر المپیک افغانستان ناپدید شد



سایت شیرزنان - محبوبه احدگر، تنها زن ورزشکار افغان که به المپیک ۲۰۰۸ پکن راه یافته، به طور ناگهانی ناپدید شد.

ترس ها و نگرانی های کادر المپیک افغانستان از این موضوع کاملاً بجا و جدی است چرا که فعالیت های توسعه طلبانه و موفقیت های محبوبه در عرصه ورزشی در این کشور - که هنوز طالبان در آن برای رسیدن مجدد به قدرت مبارزه می کند - نه تنها ارزشمند تلقی نشده بلکه با سرزنش ها و تهدیدهای مختلف از جمله تهدید به مرگ از جانب افراطیون مواجه شده است. برای نهضت المپیک که به دنبال تشویق و تقویت حضور گسترده جهانی در مسابقات است، محبوبه دونه ۱۹ ساله افغان یک گنج با ارزش محسوب می شود. او زنی از افغانستان است که به دین اسلام و فعالیت های ورزشی اش افتخار می کند و قصد دارد با حجاب کامل در پکن حضور یابد. با توجه به سابقه این ورزشکار احتمال می رود، او بتواند با تنها یک دقیقه اختلاف از مدال آوران دوی ۱۰۰ متر المپیک به خط پایان برسد. همچنین محبوبه، امسال از سوی طرح همبستگی المپیک که با هدف کمک به ورزشکاران کشورهای توسعه نیافته تشکیل شده، موفق به دریافت بورس تحصیلی شد. به همین منظور او به یک مرکز عالی رتبه در کوالالمپور و سپس به یک دوره آموزشی در فورمیو در ایتالیا فرستاده شد که در همین بین عصر روز پنجشنبه گذشته خبر ناپدید شدنش منتشر شد. محبوبه در آخرین مصاحبه اش با مسئولان طرح همبستگی المپیک، گفته است: «ما به عنوان زن مسلمان، یک سری محدودیت هایی برخاسته از سنت داریم که به ما اجازه نمی دهد حضور فعالانه ای در عرصه ورزش داشته باشیم.» در بخشی از اظهارات او که در تایمز آنلاین منتشر شده، چنین آمده است: «من علاوه بر فعالیت های ورزشی، با توجه به پیشینه خانوادگی و فرهنگی، به عنوان یک زن تنها برای رسیدگی به امور خانه اهمیت دارم و فرصت دیگری برای ابراز خود ندارم. من می خواهم این تصور کلی را تغییر دهم و گمان می کنم جامعه نیز آمادگی این اصلاحات را دارد. من به نوعی الگوی زنان کشور هستم و به اینکه توانسته ام به المپیک راه پیدا کنم افتخار می کنم.» محبوبه زمانی که در کابل تمرین می کرد از ترس تهدیدات و آزارهای مردم مجبور بود از ساعت

۸/۳۰ شب به بعد برای تمرین دو از خانه خارج شود چون در آن ساعت همه مجذوب نمایش های تلویزیونی پراساس و کم ارزش بوده و مزاحم او نمی شدند. پدر محبوبه یک نجار است و خانواده او در یک محله فقیر نشین کابل زندگی می کند. موها جان مادر او پیش از این گفته بود: «ما نگران وضعیت امنیتی محبوبه در افغانستان هستیم و از مردمی که دیدی منفی نسبت به خانواده ما دارند می ترسیم. اما همه اینها مانع حمایت از دخترمان نمی شود.» در حالی که شجاعت و عزم محبوبه در عرصه ورزش ستودنی است اما او به هیچ وجه حاضر نمی شود حجاب خود را کنار بگذارد و پیش از این گفته بود اگر زمانی مجبور به این کار شود ورزش را کنار خواهد گذاشت. هیچ زن ورزشکار المپیکی مانند او تا این حد سریع توجه رسانه های غربی را به خود جلب نکرده و سوژه خبرنگار خارجی نبوده است.

هرچند بعد از آن، محبوبه می بایست پاسخگوی اتهامات نادرست همسایه ها و پلیس شهر کابل می بود. چهار سال پیش و در زمان المپیک آتن، رویینا موفیم بار و فربیا رزیهی که نخستین زنان افغان راه یافته به المپیک بودند در معرض اتهاماتی از این دست قرار داشتند. در المپیک سیدنی هم که همچنان طالبان در صدر قدرت افغانستان بود، این کشور در تحریم بین المللی بود هیچ ورزشکار افغان در المپیک حضور نداشت.

قهرمان زن قایقرانی ایران در مسابقات المپیک پکن خواهد بود

های المپیک راه یابد. هما حسینی که یک متر و ۸۰ سانتی متر قد دارد اما باریک اندام است، در مسابقات المپیک پکن با روسری و لباس آستین بلند به قایقرانی خواهد پرداخت، اما می گوید، این امر مشکلی را برای او به وجود



نمی آورد. وی در مورد امکان پیروزی خود در مسابقات المپیک دید واقع گرایانه ای دارد و می گوید: میدانم که پیروزی حتی در مرحله نخست این مسابقات بسیار دشوار است، زیرا سایر شرکت کنندگان در طول ۵ سال گذشته سرگرم تمرین برای این مسابقات بوده اند در حالی که ما از دو سال پیش این رشته ورزشی را در ایران آغاز کردیم. هما حسینی افزود: هدف من پیروزی در بازی های آسیایی سال ۲۰۱۰ در «گوانگژو» و مسابقات المپیک سال ۲۰۱۲ لندن است. وی همچنین گفت: در صورت دریافت مدال، آن را به دو برادر خود تقدیم خواهیم کرد که در جنگ «شهید» شدند. هما حسینی در این باره گفت: من از آنها برای پیروزی خود در مسابقات آسیایی کمک خواستم و بر این باورم که فکر کردن به آنان به من امیدواری و آرامش داد. در میان بازیکنان ایرانی که در بازی های المپیک پکن حضور می یابند دو ورزشکار زن دیگر به نام «نجمه آبتین» در رشته تیراندازی با تیر و کمان و «سارا خوش جمال» در رشته تکواندو شرکت دارند. در همین حال، به گزارش منابع خبری جمهوری اسلامی «نصراله سجادی» سرپرست کاروان ورزشی ایران در مسابقات المپیک پکن اعلام داشت: هما حسینی به عنوان پرچمدار کاروان ورزشی ایران در مراسم افتتاحیه بیست و دومین مسابقات المپیک انتخاب شده است.

«هما حسینی» که ۲۰ سال سن و یک متر و ۸۰ سانتیمتر قد دارد، تنها ۲ سال است که در رشته قایقرانی یک نفره فعالیت داشته است.

واشنگتن - سرویس خبری ایران تایمز: گروه ورزشکاران اعزامی ایران به بازی های المپیک تابستانی پکن شامل چند ورزشکار زن نیز می باشد که در میان آنان نخستین ورزشکار زن قایقران ایرانی نیز حضور دارد. وی که با لباس اسلامی در این مسابقات شرکت می کند، پرچمدار کاروان ورزشی ایران در مسابقات المپیک خواهد بود و امیدوار است بتواند به مدالی در این مسابقات دست یابد. «هما حسینی» قهرمان ۲۰ ساله قایقرانی ایران که اهل کرمانشاه است و فعالیت های ورزشی را با شرکت در تیم های بسکتبال آغاز کرده است، به عنوان نخستین زن ورزشکار ایرانی در رشته تک نفره قایقرانی، در مسابقات المپیک تابستانی پکن شرکت خواهد کرد. مسابقات المپیک تابستانی پکن قرار است از ۸ اگست - ۱۸ مرداد به مدت ۲ هفته آغاز به کار کند. هما حسینی در مورد چگونگی راهیابی خود به رشته قایقرانی به خبرنگاری فرانسه گفت: من مدت ها در تیم بسکتبال زنان کرمانشاه بازی می کردم اما روزی مربی تیم به من گفت که فدراسیون قایقرانی و کایاک (قایقرانی تک نفره) ایران به دنبال زنان ورزشکار بلند قدی است که مشتاق شرکت در یک رشته جدید برای تیم ملی ایران باشند.

پس از پیشنهاد مربی تیم بسکتبال کرمانشاه، هما حسینی در سال ۱۳۸۵ (۲۰۰۶) به تهران رفت و فدراسیون قایقرانی و کایاک ایران وی را در میان ۴۰۰ زن داوطلب برای شرکت در این رشته ورزشی به عنوان یکی از ۶ ورزشکار مورد نظر انتخاب کرد و او تمرین ها و فعالیت های خود را در این رشته ورزشی آغاز کرد. هما حسینی افزود: قایقرانی را بدون هیچگونه دانش و یا مهارت پیشین در این رشته ورزشی آغاز کردم، اما اکنون پس از گذشت دو سال توانسته ام به عنوان نماینده کشورم در یکی از مهمترین رویدادهای ورزشی جهان شرکت کنم. وی در ماه جون در مسابقات آسیایی تعیین ورزشکاران واجد شرایط برای شرکت در مسابقات قایقرانی المپیک که در چین برگزار شد، با پیروزی بر رقیب خود توانست به بازی

ایران برابر بوهیما پراگ به تساوی دست یافت

تیم ملی فوتبال ایران در نخستین دیدار تدارکاتی در جمهوری چک به تساوی دست یافت.

بریک دست یافت. در این دیدار که تیم ایران با ترکیبی جوان به میدان رفته بود ابتدا بوهیما با یک گل از ایران پیش افتاد اما، با گلزنی غلامرضا رضایی در نیمه دوم این دیدار با تساوی یک بر یک پایان یافت.

به گزارش خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا)، تیم ملی فوتبال ایران در نخستین دیدار تدارکاتی در جمهوری چک در استادیم استراخوف پراگ به مصاف تیم بوهیما پراگ رفت و مقابل این تیم به تساوی یک

کسی با تیم ملی ایران مسابقه نمی دهد

لغو شده اعلام کرد. این مسابقه تدارکاتی در حالی از سوی فدراسیون کشور آفریقایی لغو می شود که سامو اوینگو، رئیس کمیته اجرایی با فدراسیون ایران قرارداد امضا کرده است. این دیدار دوستانه در سایت رسمی فیفا به عنوان مسابقه دوستانه تیم های ملی دو کشور نیز قید شده است. این چندمین بار است که دیدارهای تدارکاتی تیم ملی ایران لغو می شود.

فدراسیون فوتبال کنیا مسابقه دوستانه این تیم مقابل تیم ملی ایران در ورزشگاه آزادی را لغو شده اعلام کرد.

به گزارش شبکه خبر و به نقل از روزنامه دیلی نیشن کنیا، با توجه به توافقات انجام شده، قرار بود تیم های ملی ایران و کنیا یازدهم مرداد دیدار دوستانه ای را در ورزشگاه آزادی برگزار کنند؛ اما رئیس فدراسیون این کشور این مسابقه را

جام جهان نما آنتن ماهواره ای در شمال کالیفرنیا

بیش از ۲۸ کانال تلویزیونی و ۴ کانال رادیویی

۲۴ ساعته فارسی زبان و دیگر کشورهای جهان

دستگاههای کامل جدید ماهواره ای از ۱۹۹ دلار



جدیدترین رسیورها

و ارزانترین قیمت ها را ارائه میدهیم!

هزینه نصب و مالیات به عهده خریدار میباشد

دستگاه کامل ماهواره ای

با جدیدترین رسیورها

با بهترین قیمت،

از ۱۷۹ دلار تا ۱۹۹ دلار

نصب کاملاً حرفه ای توسط متخصصین حرفه ای

LICENSED CONTRACTOR

با یکسال گارانتی نصب و دستگاه و در صورت نیاز به تعمیر،

در منزل خودتان تعمیر انجام میگردد!

✓ نصب فوری تصویر دیجیتال و صدای صاف با رسیورهای جدید دیجیتال کارتی ✓ بدون هزینه ماهانه

گران نخرید! Our equipments are brand new and we guaranty it. با ارزانترین قیمت ها!

Satellite Dish to watch Iranian TV & some other countries

برای اطلاع بیشتر در مورد رسیورهای جدید با نرخهای مخصوص با فرزام تماس بگیرید.

www.scs-network.com



کارت های اعتباری پذیرفته میشود.

(510) 773-7881

۷۸۸۱-۷۷۳ (۵۱۰)



کارت های اعتباری پذیرفته میشود.

توجه

رسیورهای کانال های ایرانی بدون نیاز

به ستلایت و یا هزینه ماهانه